
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

     

     

8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 23.09.2014

Bod pořadu jednání: 6.

Název : Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje

Důvod předložení: Usnesení č. 1310/14/RK

Zpracoval: Bc. Lucie Hložková
zaměstnanec organizačního oddělení

Projednal: rada kraje dne 2. 9. 2014
     

Předkládá: Martin Půta
hejtman

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje,

s o u h l a s í

s posunutím termínu plnění pro usnesení č. 225/14/ZK

a  v y p o u š t í

ze sledování splněná usnesení č. 310/14/ZK, 319/14/ZK, 330/14/ZK.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

Důvodová zpráva
Odbor kancelář hejtmana, organizační oddělení, provádí formální kontrolu plnění usnesení.  
Kontrola byla provedena za období od 8. 5. 2014 do 1. 9. 2014 s termínem plnění do tohoto 
data. Materiál obsahuje též usnesení plněná před daným pozdějším termínem. 
(Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích v § 78, odst. 5a) uvádí: Kontrolní výbor kontroluje plnění 
usnesení zastupitelstva a rady kraje.)

Posunutí termínu usnesení:

USNESENÍ č. 225/14/ZK
Převod majetkového podílu kraje ve společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o.

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

převod podílu Libereckého kraje ve společnosti Krajský sociální podnik, s. r. o., IČ 
22798501, se sídlem Liberec III., Domažlická 880/8, PSČ 460 10 na druhého společníka, 
Asociaci sociálního podnikání, IČ 22879145, se sídlem Liberec XIII-Nové Pavlovice, 
Generála Svobody 83/47, PSČ 460 01, za dohodnutou cenu 130.000,- Kč

a  d e l e g u j e

Mgr. Petra Tulpu, člena rady kraje, jako zástupce kraje ve smyslu ustanovení § 35 odst. 2 
písm. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, na valnou hromadu společnosti Krajský sociální 
podnik, s. r. o., IČ 22798501, se sídlem Liberec III., Domažlická 880/8, PSČ 460 10

a  u k l á d á

Mgr. Petru Tulpovi, členu rady kraje, zastupovat Liberecký kraj na valné hromadě společnosti 
Krajský sociální podnik, s. r. o., a na valné hromadě jednat ve smyslu tohoto usnesení.

Termín: 31. 07. 2014

                                                                                    Prodloužení termínu: 31. 8. 2014

K výše uvedenému úkolu sděluji: Z důvodu nemoci jednatele a následné změny termínu 
svolání Valné hromady Krajského sociálního podniku až na 19. 8. 2014 žádáme o posunutí 
termínu splnění úkolu do 31. 8. 2014.

Usnesení, která jsou splněna a vypuštěna ze sledování:

USNESENÍ č. 310/14/ZK
Změna zřizovací listiny Domov mládeže, Liberec, Zeyerova 33, příspěvková organizace

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

úplné zněním zřizovací listiny včetně přílohy č. 1 Domova mládeže, Liberec, Zeyerova 33, 
příspěvková organizace, a to s účinností od 1. 9. 2014, do které se promítne zápis doplňkové
činnosti a skutečnost, že svěřený nemovitý majetek je uveden v příloze č. 1 a rozsah a 
hodnota svěřeného movitého majetku jsou vedeny v podkladové evidenci u příspěvkové 
organizace;

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po schválení materiálu v zastupitelstvu 
kraje předložení zřizovací listiny příspěvkové organizace k podpisu Martinu Půtovi, 
hejtmanovi kraje.

Termín: 01. 09. 2014

Splněno. Zřizovací listina předána k podpisu hejtmanovi dne 28. 8. 2014.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3

USNESENÍ č. 319/14/ZK
Změna zřizovací listiny Gymnázia, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, příspěvková 
organizace

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) změnu názvu Gymnázia, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, příspěvková organizace 
na Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace, a to s 
účinností od 1. 9. 2014,

b) úplné znění zřizovací listiny včetně přílohy č. 1 Gymnázia Dr. Antona Randy, Jablonec 
nad Nisou, příspěvková organizace, a to s účinností od 1. 9. 2014, kde se promítne nový 
název školy a skutečnost, že je svěřený nemovitý majetek veden v příloze č. 1 a rozsah a 
hodnota svěřeného movitého majetku jsou vedeny v podkladové evidenci u příspěvkové 
organizace

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po schválení materiálu v zastupitelstvu 
kraje předložení zřizovací listiny příspěvkové organizace k podpisu Martinu Půtovi, 
hejtmanovi kraje.

Termín: 31. 08. 2014

Splněno. Zřizovací listina předána k podpisu hejtmanovi dne 28. 8. 2014.

USNESENÍ č. 330/14/ZK
Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje Krajské správě silnic 
Libereckého kraje na realizaci přeložky distribučního zařízení u akce „ROP - II/592 
Chrastava, dopravní řešení v centru měst - II. etapa“

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

o poskytnutí investiční dotace ve výši 85.000 Kč příspěvkové organizaci Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, IČ 70946078 na realizaci přeložky distribučního zařízení firmy ČEZ 
Distribuce a.s. u akce "ROP - II/592 Chrastava, dopravní řešení v centru měst - II. etapa",

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, informovat o 
schváleném materiálu ředitele příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého 
kraje.

Termín: 15. 09. 2014

Splněno. Ředitel příspěvkové organizace byl informován dne 29. 8. 2014 o schváleném 
materiálu.


